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T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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GENEL YETENEK / GEN. GÖR. İŞT. - 2 / ÖN

LİSANS

1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Yetenek Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

Aşağıdakilerin hangisindeki açıklama, parantez
içindeki deyimle anlamca uyuşmamaktadır?

Herhangi bir konu üzerine son sözü söylemeyip tekrar
düşünmeye olanak tanımak. (Açık kapı bırakmak)

Uğraşılan bir şeyle artık uğraşmaz olmak. (El etek
çekmek)

Bir kimsenin işine yarayacak davranışta bulunmak.
(Ekmeğine yağ sürmek)

Kendisine gerekli ve yararlı şeyi yok etmek. (Bindiği
dalı kesmek)

Bir işi aldırış etmeden, ona gereken önemi vermeden
yapmak. (Dört elle sarılmak)

1.

A)

B)

C)

D)

E)

2.

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: E 
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5.

6.

7.

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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10.

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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ve kümeleri
veriliyor.

 Buna göre, kümesinin kaç tane alt kümesi
vardır?

2 4 8 16 32

19.

20.

21.

A) B) C) D) E)

22.

23.

24.

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: C 
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25.

26.

27.

28.

29.

30.

GENEL YETENEK TESTİ BİTTİ.

GENEL KÜLTÜR TESTİNE GEÇİNİZ.6
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GENEL KÜLTÜR / GEN. GÖR. İŞT. - 2 / ÖN

LİSANS

1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Kültür Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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6.

7.

8.

Atatürk Dönemi'nde, Darülfünun yerine aşağıdaki
üniversitelerden hangisi kurulmuştur?

Cumhuriyet Ankara Atatürk

Gazi İstanbul

9.

10.

A) B) C)

D) E)

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: E 
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Türkiye'de nüfusu 750 bini geçen iller büyükşehir
uygulaması kapsamına alınmıştır.

Buna göre aşağıdaki illerden hangisi büyükşehir
değildir?

Mardin Erzurum Zonguldak

Ankara İstanbul

13.

14.

15.

16.

A) B) C)

D) E)

17.

18.

19.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: C 
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20.

21.

22.

Anayasamıza göre aşağıdakilerden hangisi yüksek
mahkemedir?

Vergi mahkemesi

Anayasa Mahkemesi

Asliye ceza mahkemesi

Asliye hukuk mahkemesi

İdare mahkemesi

Aşağıdakilerden hangisi harfleri, sayıları ve
noktalama işaretlerini; çeşitli biçimlerde
düzenlenmiş nokta, çizgi ve boşluklar kullanarak
göstermeyi sağlayan, denizcilik ve amatör
telsizcilikte kullanılan alfabedir?

Kiril Mors Latin

Bengay Sanskrit

23.

24.

A)

B)

C)

D)

E)

25.

A) B) C)

D) E)

26.

Diğer sayfaya geçiniz.10

DOĞRU CEVAP: B 

DOĞRU CEVAP: B 
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27.

28.

29.

30.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.11
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